PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE IPU
PLENARI0

VEREADOR FRANCISCO DAS CHAGAS FARIAS

INDICAÇÃO 0011/2021
O Vereador FRANCISCO IVAN ALVES DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais,
etc. Ouvido o plenário, resolve INDICAR ao Exmo. Sr. ROBÉRIO WAGNER MARTINS
MOREIRA, Prefeito de Ipu, o seguinte: PROVIDENCIAR CALÇAMENTO EM PEDRA
TOSCA OU ALGO SIMILAR EM FRENTE A0 PSF DA B0A VISTA.

JUSTIFICATIVA

VISITANDO NO PROPRIO LOCAL RECENTEMENTE, VERIFIQUEI QUE NOS
DIAS DE CHUVA, FICA PRATICAMENTE IMPOSSIVELO ACESSO AO PSF. POR
SER NUMA DESCIDA, ISSO ACUMULA DE FORMA DESCONTROLADA A LAMA
EM FRENTE, DIFICULTANDO A CHEGADA.

Ciente da atenção por parte do Exmo. Sr. PREFEITO ROBERIO WAGNER MARTINS
MOREIRA para o atendimento dessa solicitação. Agradeço desde já, aguardando seu fiel

cumprimento.

Plenário da Câmara Municipal de lpu- CE, em 12 de ABRIL de 2021.

FRANCISCO IVAN ALVES DOs'SAANTOS
Vereador

SIC-Serviço de Informação ao Cidadac

Petebido en1-04 1201

Canara Municip.sl d Ipuu

Av. Vereador Francisco das Chagas Farias, 1109- Centro-lpu- Ceará
CNPJ:. 00.784.088/0001-80 CGF:. 06.920.450-0

Fone/Fax: (88)3683.2696

{ "type": "Document", "isBackSide": false }